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Milyonlarca	insan	Mimar	Sinan’ı	pek	çok	caminin,	köprü-
nün,	suyolunun,	kervansarayın,	külliyenin	mimarı	olarak	

tanır.	Onun	eserlerini	yakından	 inceleme	fırsatı	bulanlar,	
sanatına	hayran	kalırlar.	Ve	bazı	bilim	adamları	Mimar	Si-
nan’ın	erişilmez	bir	sanatı	olduğunu	söyleyerek	onun	için	
“Uzaydan	gelmiş	gibi”	tanımını	kullanırlar.
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GİrİŞ



Evet,	Mimar	Sinan	da	herkes	gibi	bir	insandı.	Ama	akıl-
lara	durgunluk	veren	bir	kabiliyeti	vardı.	Daha	da	ilginci,	
o	yalnız	mimarlıkta	değil,	pek	çok	alanda	üstün	başarılara	
imza	atmıştı.	O,	tam	anlamıyla	on	parmağında	yüz	marifet	
sahibiydi.	Daha	açık	söyleyelim:

o O,	çok	yetenekli	bir	sanatçı	olduğu	kadar,	üstün	
dehaya	sahip	bir	bilim	adamıydı.	

o Ve	o	aynı	zamanda,	Osmanlı	ordusunda	çok	yüksek	
rütbelere	ulaşmış	bir	askerdi.	
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o Binaların	yapımında	çalışacak	elemanları	seçmekten	
tutun	da	onların	ödemelerinin	takibine	kadar	pek	çok	işi	
yapan	bir	insan	kaynakları	müdürüydü.	
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o Yaptığı	eserlerde	çok	ince	
hesaplar	 yapan	 bir	mühendisti.	
Öyle	 ki	 yapılarını	 oluştururken	
kullandığı	yöntemler	günümüzde	
bile	çözülemedi.

o Osmanlı	İmparatorluğu’nda	su	kanallarından	okullara	
kadar	ülkedeki	her	tür	yapının	sorumluluğunu	taşımış	bir	
imar	bakanıydı.	
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o Bütün	bunların	yanında	pek	çok	insan	yetiştirmiş	bir	
öğretmendi.	

o 50	yıl	gibi	bir	sürede	500’e	yakın	esere	imza	attı	ki	
bugünün	teknolojisinde	bile,	bu	kadar	kısa	sürede	bu	kadar	
çok	eser	yapmak	çok	zor.	
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Hayret	verici	değil	mi?	Evet	Mimar	Sinan	bunların	hepsini	
ve	çok	daha	fazlasını	yapmıştır.	

Bu	kitapta;

•	Sinan’ın	bilim	ve	sanatı	nasıl	biraraya	getirdiğini,	

•	Orduda	hangi	yüksek	rütbelere	ulaştığını,

•	Harika	bir	bina	yapmak	için	çözmesi	gereken	sorunları,	

•	Üç	kıtaya	yayılan	Osmanlı	 İmparatorluğu’nda	 imar	
bakanı	olmanın	ne	anlama	geldiğini,	

•	Süper	iş	makineleri	olmadan	çok	sayıda	eser	yapmayı	
nasıl	başardığını

ve	ayrıca;	

•	Küçük	bir	çocuğun	sözünü	nasıl	dikkate	aldığını,

•	Gizli	defterine	neler	karaladığını,

•	Saraylıların	onu	padişaha	neden	şikâyet	ettiklerini,	

•	Yaptığı	camilerden	birindeki	sütuna	neden	ters	bir	lale	
yaptığını	öğreneceksiniz.

Bunlardan	başka	daha	pek	çok	faydalı	ve	eğlenceli	bilgiyi	
bu	kitapta	bulabilirsiniz…	Mimar	Sinan’ın	ilginçliklerle	ve	
şaşırtıcı	serüvenlerle	dolu	hayatını	öğrenmeye,	gizli	defterini	
okumaya	hazır	mısınız?
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